АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2019 года                       село Екатериновка                                           № 42

О внесении изменений в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)

	Руководствуясь распоряжением Правительства РФ от 10.06.20011г. №1011-р, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. В Федеральную информационную адресную систему внести изменения в адреса населенных пунктов, входящих в состав  Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края:
а) Внести в ФИАС отсутствующие кадастровые номера домов и квартир в домах, расположенных по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, пос. Боец Кузнецов, ул. Льва Киселева, д. 12, 25:13:030209:999.
б) Внести в ФИАС отсутствующие адрес и кадастровый номер объекта недвижимости расположенного по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, ул. Пионерская,
д. 4а, 25:13:030210:4183.
2. Уполномоченным лицом, ответственным за заполнение ФИАС старшему специалисту 2 разряда администрации Екатериновского сельского поселения Ощепковой С.С. внести изменения в ФИАС.
 	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации
Екатериновского сельского поселения	                                        Т.А. Лобачева